rum, Magnus, vel, ad distantiam antecessorum suorum equivoco- 

rum, ob proceritatem barbe Barbatus dictus est, ab Attrebato, unde 

monacus erat, adductus anno millesimo vigesimo primo dominice 

incarnationis, invitis et contradicentibus fratribus, nonnuilis eciam 

recedentibus, hoc in loco abbas constituitur. Suscepto igitur hoc 

modo cure pastoralis regimine, ici ad quod venerat diligenter exe- 

quitur. Sed, quoniam radicata longa consuetudine, acsi innata foret, 

mentis iniquitas humana nequiverat correptione facile evelli, fac¬ 

tum est ut qui in melioratione nostri noluimus esse ultronei, ce- 

lestis animadversionis verbere graviter attacti, cum majori nostri 

clispendio, quandoque a malo cessaremus coacti. 

IL 

Enimvero iniquitatum nostrarum enormitate irritatus, supernus 

arbiter exteriorem domum suam, sed, malis nostris urgentibus, spe- 

luncam latronum effectam, uti longe antea divinitus comminatum 

fuerat, igni miserabiliter ad devorandum deliberarat. Nulli autem 

sit dubium utrum casu fortuito, an prelibate rei gratia hujus com- 

bustionis super nos ingruerint dispendia; cum, procul a monasterio 

Leg. tricesimus tertius. Sex siquidem inscribitur in Gallia christiana, ubi Mom- 

abbates, inter Adalolfum vicesimum sex- molinus semel, Fuico et Hildebrandus bis 

tum et Rodericum de quo agitur, cœno- adnumerantur. 

bium rexerant. Rodericus tricesimus sextus 

22. 
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illo igné ex urgente , accrescente, et ventus ei consurrexerit et con- 

creverit, ac, nonnulla domata transgressus, versus templum vehe- 

mentiore flabro, nimio peccato urgente, impuierit. Et, ut clictum 

est, A sanctuario meo incipite, edes Dei subito igné invaduntur, lamen- 

tabiliterque edacis flamme voracitate liquantur; et quod diutino 

multoque sudore elaboratum extitit, tune, proh dolor! unius diei 

hora consumpsit. Dehinc rapacitate sua tocius claustri girat cordinia, 

et, nihil intermisso, exterminât omnia. Verum, ut dictum est, Nihil 

in terra fieri sine causa, haud credendum est Dominum domum suam 

dimisisse frustra perire, sed ut diutinis malis penitus expiaretur, et 

ut domus sua interior, ibidem videlicet commanentes, a pravis actio- 

nibus suis deterrerentur, ne, si malis suis nollent abrenuntiare, de- 

terius ignis eterni post in eternum punirentur dampnatione. Hue 

eciam illudmemorie occurrit, quod quadragesime observatione iilud 

discrimen nobis acciderit, quando cuncti sane lidei cultores potis-